АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2014 года № 748
О внесении изменений в Административный регламент предоставление муниципальной услуги: «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный», утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 17.03.2014 №177
В соответствии со ст.ст. 9, 101 Закона Свердловской области от 10.03.1999 г. № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь пп. 3.2, п. 6, ст. 27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. пп.5, п. 21.3, раздел III Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилого помещения жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный» изложить в следующей редакции:
«5) в Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по всей территории Российской Федерации о получения уведомления о наличии или отсутствии жилых помещений, зарегистрированных на праве собственности за гражданином».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте ГО ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления возложить на и.о. начальника юридического отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный Быкову А.П.
Глава администрации

Н.В. Антошко.